Dictaque regia magestas in suo regali solio intus eclesiam eandem ut premititur sedens, presente ibi-
dem dicto justicia Aragonum simul cum vicecancellario et alis officialibus regiis memoratus atque eciam
presentibus omnibus supranominatis et scriptis prelatis, personis eclesiasticis atque ducibus, comitibus,
baronibus, nobilibus, militibus, scutifferis et domicellis et eorum seu aliquorum ipsorum yconomis et
procuratoribus sicuti supra patet necnon eciam sindicis et procuratoribus universitatum, civitatum,
comunitatum et villarum earundem dictorum regnorum Aragonum, Valencie et principatus Catalonie a
dextris et a sinistris ipsius regalis solii consedentibus ex ordinacione et mandato regie preffate majesta-
tis morem et ordinem preteritorum regum eius predecessorum illustrisimorum memorie inmortalis in hiis
[f.88v.] sequi volentes hoc est in scannis tribus ex parte quamlibet in longum positis regulariter conse-
dentibus sindicis tamen et procuratoribus dictarum civitatum comitatum et villarum regalium in scannis
ante tronum sive solium regium in transverso positis et erga ipsum aspicientibus et per modum desig-
natum infferius consedentibus per medium quod ipsius eclesie libero transitu inter ipsa scannia de uno
scilicet ad altero relicto, ita quod a janua seu portoli dicte eclesie usque ad dictum solium regium quasi
liber transitus haberetur in quibus quidem scannis Aragonensi et Valentini ad partem dexteram ad par-
tem autem sinistram Cathalani et Majoricensi consederant omnibus et singulis inhibi presentibus atque
pro dictis curiis generalibus congregatis per me Philippum Clemente ipsius regie magestatis consiliarium
et prothonotarium publice legi et publicari mandavit quandam scripturam atque declaracionem tenoris
sequentis.

El senyor rey, atendido que algunos prelados e personas eclesiasticas, condes, vizcondes, barones,
ricos hombres, nobles, cavalleros, inffancones, procuradores e sindicos de las ciudades, villas de los
dichos reynos e principado que a las presentes cortes generales fueron scitados e clamados no han
venido ni comparecido, ahunque sian stados sperados de gracia y en otra manera por muchas e diver-
sas asignaciones fasta en esta hora, segunt que notoriamente se [f.89r.] muestra e parece por tenor del
processo de la presente cort, por tal que pueda ser proceydo e enandado? a los actos de las dichas cor-
tes e lo que en aquellas se fara, sea firme e valedero e pueda conprehender e conprehenda asi a los pre-
sentes.

Su real magestat reputa contumaces a todos aquellos que a las dichas cortes son citados e clama-
dos e no han comparecido ni comparecen devidament, en su contumacia pronuncia e declara poder e
dever seyer proceydo e enantado con las presentes bien e legitimament conparecientes a los actos de
las dichas cortes.

E queriendo su real magestat todavia usar de clemencia e haverse benignamente con los dichos con-
vocados no conparecientes, desde agora plaze a su alteza con voluntat y consentimiento de la dicha
corte atorgar que los dichos scitados contumaçes, segunt dicho es puedan durant la celebracion de las
dichas cortes compareçer e entrevenir en las dichas cortes por si o por sus procuradores aquellos que
tienen facultat de fazer procuradores, con aquesto empero que los actos que seran fechos en las dichas
cortes esten en su firmeza y valor e obliguen e comprehendan a los dichos convocados no comparecien-
tes e querientes entrevenir en las dichas cortes asi como si en fazerlas huviessen stado presentes y cons-
tituentes e que los tales que apres del present dia a las dichas cortes vendran y en ellas interbenir
querran ayan y sean tenidos lohar y aprobar los actos fechos fasta el dia que conpareceran.
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[f.89v.] Lecta igitur et publicata ut premititur dicta et preinserta scriptura et declaracione mandato
dicti serenissimi domini regis per me dictum prothonotarium satis siquidem alta et intelligibili voce sta-
tim inmediate surgens pedes reverendus dominus Anthonius d’Espes, episcopus Oscensis, nomine et pro
parte Aragonensium premissis respondendo cum illis quibus debet reverencia et honore dicte regie
majestatis eydem de predictis cum osculo manuum atque pedum suorum innumeros atque inmortales
gracias fecit.

Et postea ilico eciam inmediate surgens pedes illustris atque reverendus dompnus Philippus de
Aragonia, magister ordinis et milicie beate Marie de M[unte]sia et Santi Georgii nomine et pro parte
Valentinorum eisdem respondendo pari reverencia et honore predicte regie magestatis eydemque pre-
dictis similes egit gracias.

Predictus autem Raphael Cervera, assertus subsindicus civitatis Barchinone, nomine et pro parte illius
atque aliarum omnium civitatum et villarum regiarum dicti Cathalonie principatus cum eo et seu cum
dicta civitate Barchinone super hiis adhere Valencium post hec protinus ad alias non divertendo actus
surgendoque pedes atque proferendo prius nonnulla verba subscriptam protestacionem effectualiter in
se continencia eaque dirigendo preffate rege magestati cum illius debita atque humillima [f.90r.] reve-
rencia quibus decet semper loquendo obtulit atque humiliter presentavit eydem regie magestati quam-
dam protestacionis et requisicionis cedulam quam verbo requirebat atque requisivit per me dictum
procuratorem ibidem legi et publicari, et dictus serenissimus dominus rex vel in eius personam ipse mag-
nificus dominus Alfonsus de la Cavalleria, vicecancellarius habuit pro lecta eamdem protestacionis et
requisicionis cedulam mandando illa in hoc procesu inseri et continuarii pro ut fuit inserta et continuata
series cuius in hunc se habet modum.

Molt alt e mot excellent senyor.
Aquella vestra ciutat de Barcelona sempre ab intensa affectio ha desijat y desije lo servey de vestra

gran altesa, segons que en sdevenidor en son cas e loch oportu amostrara clara speriencia e fiara molt
alt senyor los cathalans no son al present venguts per condecendre al intent de vestra real magestat es
suplicat que vestra altesa per sa clemencia ho vulla ob benignitate tollerar com sia axi fet per observa-
cio de les constitucions e libertats per los antecessors reys de memoria inmortal no sols a la dita ciutat
mes encare a tot lo principat de Catalunya concessas y atorgades les quales la dita ciutat te plena con-
fiança e per vestra magestat non sols per sa acostumada virtut seran ab effecte servades mes [f.90v.]
encara de maiors lo dit principat seran insignits e desijant la dita ciutat donar a vestra magestat conplida
raho apres de la convocacio de corts per vestra serenitat feta en la present ciutat li a trames a mi, sin-
dich e official ordinarii de la dita ciutat ab potestat de la qual jat sia que es notoria e manifesta encara
de aquella ha constar y consta a vestra altesa per letres de la dita ciutat a vestra excellencia dirigides e
realment donades y es mas que notorii que en los dits noms dels principis en sa so comparegut donant
conplida raho y, per conseguent ab tota reverencia parlant nos pot la dita ciutat dit o reputat contu-
mace ni sots tal motiu pot ni deu eures aquella esser proceyt o enantat, mes com sie cert ab la dita reve-
rencia repetida que la dita convocacio de corts no ha ni pot haver loch en p…? tan manifest de les dites
constitucions e libertats pratica e observança de aquellas per vestra magestat …? y encara dels usos
antiquissimos dels quals no es memoria en …? segons que pus largament es descrit en algunes cedu-
les per part de la dita ciutat presentades, per conseguent, menys an ni poden haver loc ab la dicta reve-
rencia parlant alguns actes fets e fahedors als quals es stat desentit y, encara, lo dit sindich per la dita
ciudat y altres del dito principat qui adarex tan y aderit vullen ara de present expresament en totes coses
dissent suplicant vestra maiestat e requerent lo prothonotarii que del present disentiment sia continuat
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acte per memoria en sdevenidor ab salvetat de poder dir e ¿afugir?, corregir e s[.]enar tot ço, e quant
sera be vist a nos principals, etc. 

[f.91r.] Quibus quidem responsionibus atque protestacione et requisicione sicut ut pretangitur factis
extenplo surgens pedes dictus magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria, vicecancellarius in perso-
nam dicti serenissimi domini regis dixit quod sua regia magestas stabat et perseverabat atque stetit et
perseverabit in omnibus et singulis nunc per eandem magestatem declaratis et factis atque contentis in
dicta scriptura atque declaracione et alis eciam iam antea factis et eciam quod sua ipsa regia magestas
et seu ipse vicecancellarius in eius personam continuabat et continuabit et continuat predictas genera-
les curias omnesque et singulos illarum actus ad diem lune proxime venturam in eodem loco sive ecle-
sia nec non eciam asignabat qui alieno conparuerant nomine seu eciam comparere debent et
comparituri sunt et nondum fidem fecerant atque fecerunt de eorum mandatum et potestatibus ad
faciendum de illis intra dies octo proxime venturas fidem quas ponere habeant sive possint in posse mihi
dicti prothonotarii.

Supradictus vero Raphael Cervera eodem nomine assertus subsindicus predicte civitatis Barchinone
atque eciam nomine aliarum civitatum et villarum regalium dicti Cathalonie principatus cum eo et vel
cum dicta civitate Barchinone super hiis adhere Valencium ut prefertur stetit et perseverabit in predicta
atque alis eciam asuetis et quibus iam suprafactis protestacionibus et requisicionibus.

Ipse autem magnificus dominus vicecancellarius qui eciam pedes stabat dixit quod dicta regia mages-
tas et seu ipse in eius personam stabat et perseverabat prout stetit et perseverabit in eiusmodi declara-
cione continuacione, asignacione et alis suprafactis.

[f.91v.] Hiis itaque sicut ut prenotatur secutis et factis protinus ibidem predicti honorabilis venerabi-
lis frater Filippus Claver, comendator de Rafales, procurator reverendi domini Garcie Lopez de Padilla,
magistri milicie ordinis Calatrabe, honorabilis dominus Filippus Tarin jurisperitus civis Cesaraguste, sindi-
cus et procurator ville et aldearum de Alquecar, faciendo fidem de eorum et cuiuslibet ipsorum manda-
tis et potestatibus quos habent a dictis eorum principalibus obtulerunt et produxerunt quedam papiri
instrumenta autentiqua que in suys primis figuris suta et afixa fuerunt in eiusmodi volumine seu qua-
terno predictarum aliarum procuracionum excepta tamen procuracione quam ipse Philippus Claver ut
preffertur habet ab eodem reverendo magistro Calatrabe que fuit transcripto in eodem volumine seu
quaterno et restituto predicto Philippo Claver ex eo quia ultra potestatem sibi atributam ad huiusmodi
curias generales ad plura alia se extendit negocia.

Et nichilhominus supradicti nobiles dompni Ferdinandus de Rebolledo, procurator illustrisimi domini
infanti Enrrici Aragonum et scribe ducis Sugurbii, comitis Emporiarum, etc., Johannes Roiz de Corella,
procurator spectabilis domini comiti de Cocentayna atque egregii Johannis de Cardona, et nobilis
Johannes Roiz de Liori, atque magnifici Francici Aguilo, domicelli, domini qui dicitur locorum de Peters
Castilionis de Rugat et Popule? in regno Valencie, et dominus Gracianus de Monsorin, procurator spec-
tabilis domini comitis de Aversa inmediate ibidem parendo mandato et asignacioni predictis faciendo-
que fidem de eorum mandatum et potestatibus quas habent a dictis suis principalibus obtulerunt et
[f.92r.] produxerunt atque uterque eorum obtulit et produxit quedam publica et autentica in pergame-
neo scripta instrumenta procuracionum que in suis primis figuris suta et afixa fuerunt in dicto volumine
seu quaterno.

In super preffatus nobilis dompnus Petrus Maca de Licana, procurator nobilium Johannis Maca,
Johannis Rocafull, et Ludovici de Rocafull, Johannis Roca, Johannis Marti, Ludovici Marti, Petri Marti,
Mannuelis Marti, Nicolay Marti, Francici Marti, Ginesi Marti, majoris, Ginesi Marti, Ludovicii Marti,
Johannis Marti, Petri de Masqueffa, Nicolahi Masquefa, Galcerandi Masqueffa, Francici de Soler,
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Johannis de Soler et Jacobi de Soler, Johannis de Soler, Ludovici de Soler et Ludovici de Soler, Francisci
de Soler, Alfonsi Figueroa et Jacobi Togorres, Johannis Togorres et Jacobi de Liminyana, Berengarii
Silvestre, Ginesii Silvestre, Johannis Silvestre, Francici Silvestre, Johannis Silvestre, Johannis Monsi et
Manuelis Monsi, Pauli Alanyana, Petri Ximenez, Marthi Rosell, Alfonsi Rosell, Johannis Perez, Roderici de
Loazes et Ferdinandi de Loazes, Jacobi Gilabert, Ferdinandi Avellaneda, Ferdinandi de Villafranca,
Bartholomey de Villafranca, Nunyo Ferrandez, Francici d’Artes, Anthoni Ornubella, Mathei Lobet, Petri
Gomez, Johannis Miro, majoris, et Johannes Miro, minoris, Martini Amoros, Ginesi Roiz, Luppi Minyano
et Ludovici de la Torre, predictorum militum et domicellorum habitatorum civitatis [f.92v.] Oriole,
faciendo fidem de eius mandato et potestate quam habet a dictis suys principalibus obtulit quoddam
papiri publicum instrumentum procuracionis quod in suy prima figura sutum et afixum fuit in dicto volu-
mine seu quaterno aliarum procuracionum.

Nec non eciam memoratus nobilis Petrus Maça de Licana, procurator nobilium Frangeni Deladio,
domini qui dicitur loci de Toriz atque magnificorum dominorum Ludovici de Montagut, Johannis
Corveran de Let et Johannis de Sent Boy, militum, Ludovici de Montagut, Enrici de Montagut, fratrum,
domicellorum, Guillermi Raymundi de Soler, Micaellis Johannis de Soler, Martini Ponz de Soler, fratrum,
Ausiasi Marti, Galcerandi Bou et Alfonsi de Bonastre, domicelli, Petri Ladro et Caroli Corveran de Let,
domicelli, Francici Johani de Miracle, Jacobi del Miracle, fratrum, militum, Eximini Perez Corveran de Let,
domicelli, Jacobi de Sistar, Francisci Marti, militum, Petri Soler, domicelli, et Johannis de Villarasa, mili-
tum, omnium civitatis Valencie habitantium inmediate ibidem mandato et potestate quos habet a dictis
suis principalibus obtulit et produxit quoddam pergameneum publicum instrumentum procuracionis
quod similiter fuit sutum et afixum in dicto volumine seu quaterno.

Item eciam memoratus nobilis Petrus Maça de Licana, procurator nobilium Enrrici et Raymundi de
Rocafull, germanorum civitatis Oriole, Lancolay Boyl de Ladro, domini qui dicitur loci et honore de Torriz,
Raymundi Castella, domini qui dicitur loci de Picacent atque magnificorum Matei Scriva, domicelli,
Galcerandi Valeriola, militis dicte [f.93r.] civitatis Valencie, Bernardi Serra, Johannis Olzina, Ausiasi Ferrer,
Mathei Cruelles, Corverandi de Let, militum, Johannis Marti et Francici del Bosc, minoris dierum, domi-
cellorum, Galcerandi Tellada, Geraldi Tellada, Johannis Tellada, Micaellis Scriva, militum, Francici Rocla,
Ausiasi de Scanya, Francici de Mesta et Bernardi Domenech, Jacobi Rocla, Johannis Rocla, Bartholomei
Rocla, domicellorum, Micaellis Rocla, militis, Petri Sanz, majoris, Jacobi Sanz, Petri Sanz, Raymundi
Gaspar Amigo, Baltasaris Sanz, domicellorum, Francici d’Ezcorrent, Johannis d’Ezcorrent, militum,
Johannis d’Ezpuig, Petri de Sant Boy, militum, Johannis de la Vanya, Ausiasi d’Ezpuig, Ludovici d’Ezpuig,
Gasparis Sanz, domicellorum et Petri Danin, militum, Johannis Sanz, dierum majoris, Johannis Sanz,
mi[n]oris natu, Micaellis Sanz, domicellorum, Petri Sanz, militis, Ludovici Johannis Tolsa, domicelli, Petri
Sanz, militis, habitantium omnium civitatis Xative, Micaellis Johan Tolsa, domini qui dicitur loci de
Navaries atque procurator Ludovici Gomez, militum atque habitantium civitatis Valencie, ibidem inme-
diate faciendo fidem de suis mandato et potestate quos habet a dictis eius principalibus obtulit et pro-
duxit quedam pergamenea publica instrumenta eiusmodi procuracionum que similiter suta et afixa
fuerint in dicto volumine seu quaterno aliarum procuracionum.

Nec minusque preffati nobiles dompnus Johannes Pardo de la Casta, procurator nobilis dompni
Carroci de Villaragut, domini qui dicitur baronie de Corbera atque magnifici et honorabilis Poncius de
Menaguerra, miles, procurator nobilium dompni Johannis de Mila et dompni Francici Vives de Boyl,
domini qui dicitur locorum et castri de Betera, Chillvella et Macanaca, atque Januari Rabaça de Perellos,
domini qui dicitur de Benituçer, Bernardus de Castelvi, miles, procurator Luppi Ferrandez de Mesa, militi,
Petrus Ciffre, miles, procurator Ludovici [f.93v.] Vidal, domicelli et Yolantis Ciffre, sororis eius uxorisque
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Gilaberti Ferrer, quoque militis atque Bernardi Sorel, militis, Franciscus Martorel, militis, Tristannus de
Perellos, procurator nobilis Yolanti de Proxita et de Perellos, relicte nobilis dompni Johannis de Proxita
quondam et Franciscus Gravallera, procurator nobilium Petri Ludovici Boyl, Petri Boyl, domini qui dicitur
castri et loci de Manises, Johannis de Cervero, Gasparis Johannis de Splugues et Francici Barcelo, mili-
tum, Ausiasius Crespius de Valldaura, militis eius patris domini qui dicitur castelli et loci de Suma
Carcere, Petri Crespi et Francici Crespi, domicellorum, ipsius Ausiasii fratruum, Johannis Bou, domicelli,
habitantis civitatis Valencie et denique ipse Ausiasius ut procurator substitutus Luysii Carbonell, olim
nominati Francici del Bast et Alduncie de Riusec, eius uxoris ibidem post premissa faciendo de eorum et
cuiuslibet ipsorum mandatum et potestatum quas habent a predictis suis principalibus et uniuscuiusque
eorum eydemque precepto et asignacioni parendo obtulerunt et produxerunt quedam publica perga-
menei et eciam papiri publica et autentica instrumenta que in suys primis figuris in dicto volumine seu
quaterno suta et afixa fuerint.

Deinde eciam inmediate ibidem memorati honorabilis domini Philippus Ponc, legum doctor sindicus
et procurator civitatis Xative, villarum de Penaguila, de Alcoy et Villejoyose, Jacobus Pascual, major die-
rum, sindicus ville Alicant, Mateus Miralles, legum doctor, sindicus ville Castilionis Planicey, Ludovicus
Gil, sindicus Ville Regalis, Johannes Segura, notarius, sindicus villarum de Viar, de Bocayrel et de Capdet,
Ludovicus Urgelles, notarius, sindicus ville de Ontinyent, Anthonius Brotons, sindicus ville de Saxona,
parendo eiusmodi precepto et asignacioni, faciendoque fidem de eorum et cuiuslibet ipsorum manda-
torum et potestatum quas habent ab eysdem [f.94r.] suis principalibus obtulerunt et produxerunt que-
dam publica instrumenta autentica quedam videlicet in papiro et quedam in pargameno suta et afixa in
dicto volumine seu quaterno.

Demu[m] predictus venerabilis Bernardus Jover, episcopus Castrensis et Anthonius Nunyez, archidiaco-
nus Terraconensis sedis apostolice prothonotarius vicarii et procurator reverendissimi domini patriarche
Alexandrini, archiepiscopi Terracone, reverendus dominus Anthonius d’Espes, episcopus Oscensis, procura-
tor nobilis Geraldi d’Espes, militis, domini qui dicitur de Monclar, nec honorabilis Johannes Pelicer, sindicus
et procurator simul et insolitum cum alis ville Villefranche Penitensis, ibidem inmediate predicto parendo
mandato et asignacioni faciendoque fidem de eorum mandatis et potestatum quos habent a dictis eorum
principalibus obtulerunt et produxerunt quedam pergamenea publica et autentica instrumenta que quo-
que in suis primis figuris afixa et suta fuerunt in volumine seu quaterno aliarum procuracionum.

Testes fuerunt premissis omnibus et singulis presentes magnifici Anthonius de Bardaxino, regens can-
cellariam et Grabiel Sanchez, generalis thesaurarius dicti domini regis consiliarii.

[27.III.1484] Et postea ipsa et eadem die preffatus reverendus dominus episcopus Oscensis ut procurator nobilis
Geraldi d’Espes cum sufficienti potestate ad eiusmodi curias generales inter alia eciam substituendi
prout constat instrumento iam producto et afixo atque suto in quaterno seu volumine aliarum
procuracionum grato substituyt procuratorem suum et verius dicti eius principalem honorabilem
Ludovicum de Santangel habitantem civitatis Cesaraguste ad [f.94v.] interesendum in dictis curiis
generalibus atque in omnibus et singulis actis illarum cum illa eadem potestate sibi per dictum eius
principalem atributa promitens etc., obligatione bona dicti principalis, etc.

Testes magnificus dominus Luppus de Gurrea, miles, et Johannes de Moros, mercator. 
Dicta eciam et eadem die venturam frater33 Philippus Claver ut procurator reverendi magistri

Calatrave, cum sufficienti potestate ad easdem curias generales inter alia eciam substituendi prout cons-
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tat instrumento iam producto et afixo atque suto in sepedicto quaterno aliarum procuracionum grato
substituyt procuratorem suum seu verius dicti eius principalem venerabilem Ihoannem Ximeno, militem
comendatorem de Tuescano? dicti ordinis Calatrave ad interesendum in dictis curiis generalibus atque
in omnibus et singulis illarum actis cum illa eandem potestate sibi per dictum eius principalem atributa
promitens etc., oblygans etc.

Testes honorabiles Johannes Sabat et Franciscus Villanova, regii scribe.

[29.III.1484] Deinceps autem die lune intitulato XXVIIIIº mensis eiusdem marcii, anno predicto a nativitate Domini
Mº CCCCº LVVVIIIIº ad quem ut supra patet eiusmodi generalis curia fuerat continuata ipsa curia
generali Aragonensium, Valentinorum et Catalanorum more solito congregata intus dictam eclesiam
beate Marie Magdalenes in qua dictus serenissimus dominus rex presencialiter adesse non potuyt alis
ocupatus negociis arduis, preffatus magnificus Alfonsus de la Cavalleria, vicecancellarius intus eamdem
eclesiam personaliter constitutus, presente ibidem dicto magnifico domino justicia Aragonum pro
suscripta continuacione [f.95r.] huiusmodi generalium curiarum per eumdem dictum vicecancellarium
faciendo quam iam facere volente antequam ad illam procesiset coram ipso domino vicecancellario in
personam dicti serenissimi domini regis fuyt per venerabilem dopnum Georgium Centelles, canonicum,
yconomum et procuratorem capituli sedis Valencie nomine et pro parte tocius brachii eclesiastici regni
Valencie et magnificum dominum Bernardum de Castelvi, militem, subsindicum brachii militaris eiusdem
regni atque eciam per honorabilem Bartholomeum Abbat, notarium sindicum et procuratorem civitatis
Valencie nomine et pro parte eiusdem civitatis atque omnium aliarum civitatum et villarum regiarum
ipsius regni Valencie suplicancium inffrascriptorum quedam oblate et humiliter presentate suplicaciones
inscriptis quarum tenores per ordinem sub hiis vervis secuntur.

Senyor molt excellent.
Venia petita precedent.
Per part del brac34 eclesiastich del vestre regne de Valencia a la convocacio de corts generals per ves-

tra alteza feta en la present ciudat de Taracona es stat protestat desus e contradit ab moltes causes e
rahons inpugnant la dita convocacio e que aquella ab salvetat de furs, privilegiis, usos e bons costums
del dit vestre regne de Valencia fer nos podia ne devia protestant que als dits furs, privilegiis, libertats,
usos e bons costums del dit vestre regne per a la dita convocacio de corts generals en la present ciutat
no fos fet ne causat perjuhi algun al dit regne per que don Jordi Centelles yconom e procurator del capi-
tol de la seu de Valencia en nom et per part del dit capitol e de tots los del dit brac militar del dit regne
de Valencia qui du aço ab ell aderir volran en la millor via, forma e manera que dir se puixa per salve-
tat del dit regne diu que ab venia parlant sta e persevera en las dits protests e posa e vol haver aquells
per posats e repetits de present [f.95v.] suplicant vestra real magestat aquells esser li admesos per sal-
vetat de furs, privilegiis, libertats e bons costums del dit vestre regne e suplicat la dita salvetat esserli
admesa per vestra clemencia per manera que no sia fet perjuhi al dit regne, e que en sdevenidor lo que
es stat fet no puixa esser tret a us e consequencia suplicant de les dites coses esser rebuda, feta e livrada
carta publica.